
Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Кремшовска Надица 27 65,85% ДА
Петрова Елена 12 29,27%

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Здравковски Дамјан 15 36,59%
Николовски Петар 24 58,54% ДА

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Коцинац Милутин 18 43,90%
Митревски Мартин 21 51,22% ДА

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Белчовски Бојан 24 58,54% ДА
Божинов Бошко 15 36,59%

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Алији Леонид 8 19,51%
Милески Марио 32 78,05% ДА

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Димитриевска Исидора 23 56,10% ДА
Ѓорѓевска Мила 17 41,46%

Кандидат Гласале Процент Избран кандидат
Стаменковска Теа 39 95,12% ДА

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Кипријановиќ Перица 23 56,10% ДА
Цикарски Борис 16 39,02%

Кандидати Гласале Процент Избран кандидат
Апостоловски Алек 29 70,73% ДА
Поповски Русе 11 26,83%

од изборите за Факултетско студентско собрание
РЕЗУЛТАТИ

2.3.2022 година

Изборите за претседател и членови на Факултетското студентско собрание се одржаа на 2.3.2022 
година во периодот од 10 до 14 часот. Изборите се одржаа по електронски пат, со поддршка од 
Факултетот за електротехника и информатички технологии. На изборите гласаа 41 студент од 
вкупно 135 регистрирани студенти со право на глас.
Од спроведените избори добиени се следните резултати:

За член од четврта година Пејзажно дизајнирање

За претседател на Факултетското студентско собрание

Број на студенти со право да гласаат: 135
Гласале вкупно 41 студент

За член од прва година Шумарство

За член од втора година Шумарство

За член од трета година Шумарство

За член од четврта година Шумарство

За член од прва година Пејзажно дизајнирање

За член од втора година Пејзажно дизајнирање

За член од трета година Пејзажно дизајнирање



Кандидат Гласале Процент Избран кандидат
Крстевски Петар 39 95,12% ДА

Кандидат Гласале Процент Избран кандидат
Китевска Елена 37 90,24% ДА

Кандидат Гласале Процент Избран кандидат
Петров Јован 37 90,24% ДА

Кандидат Гласале Процент Избран кандидат
Станишковски Иван 38 92,68% ДА

Избирачки одбор: Изборна комисија:

1. вонр. проф. д-р Бојан Симовски, с.р.

2. Леонора Стојчевска, студент, с.р.

3. Марко Танчев, студент, с.р.

4. Ристо Чавдаров, претставник од ФЕИТ 

1. проф. д-р Панде Трајков, с.р.

2. проф. д-р Македонка Стојановска, с.р.

3. Марио Војнески, студент, с.р.

4. Теа Стаменковска, студент, с.р.

5. Иван Станишковски, студент, с.р.

За член од прва година Екоинженеринг и екоменаџмент

За член од втора година Екоинженеринг и екоменаџмент

За член од трета година Екоинженеринг и екоменаџмент

За член од четврта година Екоинженеринг и екоменаџмент


